
БИЛАНС НА СОСТОЈБА

Период: 
01.01.2010 - 31.12.2010

Должи Побарува
Kонто      

Должи Побарува Должи Побарува

Почетен налог Не е почетен налог

Должи Побарува

САЛДОВКУПНО

Буџетска сметка - Тип сметка: Буџетска сметка // 

 1,  КЛАСА 1 269.120.294,50 944.653,50 733.686.637,00464.566.342,50 509.944.695,00 510.889.348,50 222.797.288,50

  10,  ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 119.956.714,50 479.988.735,00360.032.020,50 421.603.982,00 421.603.982,00 58.384.753,00

    100,  ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 119.956.714,50 479.988.735,00360.032.020,50 421.603.982,00 421.603.982,00 58.384.753,00

  12,  ПОБАРУВАЊА 148.983.580,00 944.653,50 248.100.860,0099.117.280,00 84.303.213,00 85.247.866,50 162.852.993,50

    122,  ПОБАРУВАЊА ОД
КУПУВАЧИ

82.311.139,00 944.653,50 154.319.245,0072.008.106,00 64.586.719,00 65.531.372,50 88.787.872,50

    128,  Други побарувања 66.672.441,00 93.781.615,0027.109.174,00 19.716.494,00 19.716.494,00 74.065.121,00

  15,  ДРУГИ КРАТКОРОЧНИ
ПОБАРУВАЊА

180.000,00 180.000,00 180.000,00

    158,  КРАТКОРОЧНИ КРЕДИТИ И
ПОЗАЈМИЦИ

180.000,00 180.000,00 180.000,00

  16,  ФИНАНСИСКИ И
ПРЕСМЕТКОВНИ ОДНОСИ

5.417.042,005.417.042,00 4.037.500,00 4.037.500,00 1.379.542,00

    165,  Други меѓусебни побарувања
во односите со буџетот и фондовите 5.417.042,005.417.042,00 4.037.500,00 4.037.500,00 1.379.542,00

 2,  КЛАСА 2 120.896.268,00 269.115.194,50 209.236.981,0088.340.713,00 104.534.322,00 373.649.516,50 164.412.535,50

  29,  ПАСИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

120.896.268,00 269.115.194,50 209.236.981,0088.340.713,00 104.534.322,00 373.649.516,50 164.412.535,50

    296,  Дел од вишокот на приходите
за пренос во наредната година 119.956.714,50 119.956.714,50 119.956.714,50 119.956.714,50

    298,  ПАСИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

939.553,50 149.158.480,00 89.280.266,5088.340.713,00 104.534.322,00 253.692.802,00 164.412.535,50
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БИЛАНС НА СОСТОЈБА

Период: 
01.01.2010 - 31.12.2010

ВКУПНО:      390.016.562,50 270.059.848,00 552.907.055,50 614.479.017,00 942.923.618,00 884.538.865,00 222.797.288,50 164.412.535,50
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